
OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ HODONÍN 
Tyršova č. 8, 695 01 Hodonín  

IČO: 228 83 118, banka: ČSOB Hodonín, č.ú.: 246083272/0300 

tel: 775 875 202, e-mail: ofshodonin@seznam.cz 
ofshodonin.com  

 

Stránka 1 z 2 
 

Zpráva OFS Hodonín č. 21 ze dne 24.1.2024 
 

STK: 
 

1. Rozlosování jarní části sezony 

 Rozlosování soutěží pro jarní část je již v systému nahráno. Hlášenky můžete zadávat 
v is.fotbal.cz. Termín nahrání hlášenek je do neděle 25.2.2024. Poté budou změny termínu 
zpoplatněny dle RS OFS.  

2. Pokuty a poplatky 

 1.000,-Kč - Čl.3 odst.3 RS OFS Hodonín (neúčast na VH OFS) – Archlebov, Blatnice p. Sv. 
Antonínkem, Čejč, Hroznová Lhota, Ježov, Lužice, Petrov, Sobůlky, Starý Poddvorov, 
Suchov, Sudoměřice, Šardice, Tvarožná Lhota, Velká n. Veličkou, Věteřov, Vlkoš,  

 

Komise mládeže: 
 

1. Rozdělení týmů starší a mladší přípravky do skupin pro jarní část sezony 

 Rozlosování soutěží přípravek je již nahráno do is.fotbal.cz a můžete zadávat hlášenky. 
Termín hlášenek je do 25.2.2024.  

 Dne 22.1.2024 bylo klubem  TJ Sokol Těmice oznámeno, že odhlašují tým mladší přípravky ze 
skupiny OP mladší přípravka TOP. V systému je již změna zaevidovaná a soupeři budou mít 
místo utkání s Těmicemi volno. 

 V případě dotazů ohledně rozdělení přípravek do skupin kontaktujte předsedu KM Tomáše 
Synka, tel. 736 612 400, email: tomas.synek.ts@gmail.com  

 
2. Kontakty na trenéry mládežnických družstev klubů v rámci OFS Hodonín 

 byl vytvořen odkaz na doplnění adresáře trenérů jednotlivých mládežnických družstev. 
Prosíme kluby, aby za svůj oddíl tabulku vyplnily. Odkaz zde: 
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1YFtua-
cfFGPFK52FiJzgCSI1K7WhBnwQO8_hPGikWPo/edit#gid=406731268  

 
Komise rozhodčích: 

 
1. Komuniké ze zasedání KR 

 Veškerá komuniké ze zasedání KR jsou zveřejněna na 
https://www.fotbal.cz/souteze/subjekty/official-board/320  

 
2. Žádosti o delegace rozhodčích na turnaje a přípravná utkání 

 Pro žádosti o obsazení rozhodčích na přípravná utkání a turnaje použijte výhradně 
formulář na tomto odkaze: 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSer1ziMWqMajqubZPvL-
Ht2aWuiiIU5fF0jd7fFir9_Y7mrPg/viewform 

 
Disciplinární Komise: 
 

1. Rozhodnutí DK OFS Hodonín jsou zveřejněna na Úřední desce OFS Hodonín: 
https://www.fotbal.cz/souteze/subjekty/official-board/320 

 

mailto:tomas.synek.ts@gmail.com
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1YFtua-cfFGPFK52FiJzgCSI1K7WhBnwQO8_hPGikWPo/edit#gid=406731268
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1YFtua-cfFGPFK52FiJzgCSI1K7WhBnwQO8_hPGikWPo/edit#gid=406731268
https://www.fotbal.cz/souteze/subjekty/official-board/320
https://www.fotbal.cz/souteze/subjekty/official-board/320


OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ HODONÍN 
Tyršova č. 8, 695 01 Hodonín  

IČO: 228 83 118, banka: ČSOB Hodonín, č.ú.: 246083272/0300 

tel: 775 875 202, e-mail: ofshodonin@seznam.cz 
ofshodonin.com  

 

Stránka 2 z 2 
 

Ostatní: 
 

1. Adresář klubů 

 Adresář klubů je k dispozici ke stažení na stránce https://ofshodonin.com/wp-
content/uploads/2024/01/adresar-klubu-OFS-Hodonin-2023-2024.pdf  

 
 

Sekretář OFS Hodonín  
Bc. Vlastimil Polák      V Hodoníně dne 24.1.2024 

https://ofshodonin.com/wp-content/uploads/2024/01/adresar-klubu-OFS-Hodonin-2023-2024.pdf
https://ofshodonin.com/wp-content/uploads/2024/01/adresar-klubu-OFS-Hodonin-2023-2024.pdf

